
 1 

                                          
 
 
 
 

Grilovací kleště s teploměrem                                               

 
 
 

Obj. č.: 86 04 99 
 

 
 

 
 

Vážený zákazníku, 
 
děkujeme Vám za Vaši důvěru a za nákup grilovacích kleští s teploměrem.  

Tento návod k obsluze je součástí výrobku. Obsahuje důležité pokyny k uvedení přístroje do provozu                                
a k jeho obsluze. Jestliže výrobek předáte jiným osobám, dbejte na to, abyste jim odevzdali i tento návod.  
 
Ponechejte si tento návod, abyste si jej mohli znovu kdykoliv přečíst! 
 
 
 

 
 
 

 2 

Vlastnosti  
  
1. Obsahují obracečku, teploměr na měření teploty masa a kleště  
2. Volitelná teplota pro různé druhy masa  
3. Cílová teplota nastavená uživatelem  
4. Signalizace teploty (alarm)  
5. Podsvícený LCD displej   
6. LED osvětlení  
7. Snímatelný modul LCD displeje  
8. Automatické vypínání po 7 minutách  
9. Volba jednotky pro teplotu (°C nebo °F)  

  
 

Obsluha  
  
I. Zapnutí p řístroje 

Chcete-li přístroj zapnout, stiskněte tlačítko „ “.  
Na LCD displeji se zobrazí údaje o druhu masa, doporučené teplotě uvnitř steaku     
a jeho aktuální teplotě (viz obr. 1).   
  

Obrázek 1  
II. Vypnutí p řístroje 
 

Ruční vypnutí: Po dobu cca 3 sekund podržte stisknuté tlačítko „ “.  
Automatické vypnutí: Je-li se naměřená teplota beze změny pod hranicí 55 °C/122 °F 
a po dobu delší než 7 minut se přístroj nepoužívá, automaticky se vypne.  
  
III. Předinstalované druhy masa  
 

Stisknutím tlačítka „–“ nebo „+“ můžete změnit volbu druhu masa (viz tabulka 1).  
Přednastavený druh masa: HOVĚZÍ  
  

Tabulka 1 
 

Pořadí Druh (EN)  (DE) (FR) (IT) (ES) (SW) (DU) 
Krvavý  
63°/145° 
Medium  
71°/160° 
Propečený  
77°/170° 

Hovězí  
 

BEEF RIND BOEUF MANZO VACA NOETK RUNDV 

Krvavý 
63°/145° 
Medium 
71°/160° 
Propečený 
77°/170° 

Telecí VEAL KALB VEAU VITEL TERNR KALVK KALF 

Krvavý 
63°/145° 
Medium 
71°/160° 
Propečený 
77°/170° 

Jehněčí  LAMB  LAMM AGNEA AGNEL CORDR LAMM LAM 

77°/170° Vepřové PORK SCHWN PORC MAIAL CERDO GRISK VARKE 
74°/165° Kuřecí  POULT HUHN POULT POLLO POLLO KYKLI KIP 
74°/165° Krůtí TURKE TRUTH DINDO TACCH PAVO KALKO KALKO 
71°/160° Mleté BURGR BURGR BURGR BURGR BURGR BURGR BURGR 
71°/160° Uživatelské  

nastavení 
USER ANWEN USAGR UTENT USUAR FÖRBR GEBRU 

          
                                        
IV. Cílová teplota nastavená uživatelem 
Stiskněte tlačítko „–“ nebo „+“ a přejděte do režimu „USER“ (uživatel). 

Stiskněte tlačítko „ “ a přejděte do modu nastavení (na displeji bliká cílová teplota).   
Nastavte pomocí tlačítek „–“ a „+“ požadovanou cílovou teplotu.  

Stisknutím tlačítka „ “ potvrďte nastavenou cílovou teplotu.  
 



 3 

V. Signalizace teploty (alarm)  
Pokud naměřená teplota dosáhne nastavené cílové teploty, zazní 4× pípnutí.  
Pokud naměřená teplota zůstává nad cílovou teplotou, zazní 4× pípnutí každých 30 sekund.  
Přístroj spustí alarm a na LCD displeji začne blikat „HHH“, pokud je naměřená teplota vyšší než 200 °C.   
  
VI. Volba jednotky teploty (°C/°F)  
Jednotku teploty můžete změnit pomocí přepínače °C/°F. Pozice p řepínače je vyobrazena na obrázku 2.   
  
VII. LED osv ětlení  
LED osvětlení se zapíná stisknutím tlačítka „LIGHT“. Chcete-li LED osvětlení vypnout, stiskněte totéž tlačítko 
znovu, jinak se osvětlení po 30 sekundách vypne automaticky.  
  
VIII. Podsvícení displeje  
Podsvícení displeje aktivujete stisknutím kteréhokoliv tlačítka.  
 
IX. Čišt ění bez snímatelného modulu LCD displeje  
Stiskněte tlačítko, posuňte horní úchyt ve směru 
zobrazeném        na obrázku 2 a sejměte modul LCD 
displeje. Po sejmutí tohoto modulu můžete kleště umývat 
v myčce na nádobí.  
 

Obrázek 2 
X. Slabé baterie  
Symbol pro slabé baterie „ “ se zobrazí 
v okamžiku, kdy je napětí v baterii natolik nízké,                   
že už není možné přístroj provozovat. Před jeho          
dalším použitím je třeba baterie vyměnit.  
  
XI. Jazyky   

Chcete-li přejít k nastavení jazyka, podržte během vkládání baterií stisknuté tlačítko „ “, až se vlevo          
nahoře na LCD displeji objeví „DE“ (němčina, tj. přednastavený jazyk). Potom stiskněte tlačítko „–“ nebo „+“ 
a zvolte požadovaný jazyk. Celkem máte na výběr sedm jazyků (DE, FR, IT, ES, SW, DU a EN). Podrobnosti 
najdete v tabulce 1.  
  

 Baterie  
 

• Chcete-li sejmout modul LCD displeje, stiskněte tlačítko na spodní straně ovládacího panelu (viz obrázek 2).  
• Pokud není ovládací panel nasazený v úchytu, na displeji se zobrazuje „LLL“.  
• Odstraňte kryt baterie a vyměňte baterie typu AAA, je-li to potřeba.  

 
 

Upozornění 
 

• Měřicí hlavice odolává teplotám až 300 °C/572 °F. Vyšš í teploty ji mohou poškodit.  
• Přesnost měření se opírá o porovnání tohoto výrobku a běžného teploměru při konstantní teplotě.  
• Prosíme, sejměte modul LCD displeje, pokud se chystáte výrobek čistit (modul nesmíte umývat                               

ani namáčet do vody). Zajistěte, aby na kleštích nebyla absolutně žádná voda, než na ně znovu             
připevníte modul. To by negativně ovlivnilo přesnost měření a mohlo by to poškodit výrobek.  

  
 

Bezpečnostní předpisy, údržba a čištění 
 

Z bezpečnostních důvodů a z důvodů registrace (CE) neprovádějte žádné zásahy do grilovacích kleští                        
s teploměrem. Případné opravy svěřte odbornému servisu. Nevystavujte tento výrobek přílišné vlhkosti, 
nenamáčejte jej do vody, nevystavujte jej vibracím, otřesům a přímému slunečnímu záření. Tento výrobek                       
a jeho příslušenství nejsou žádné dětské hračky a nepatří k do rukou malých dětí! Nenechávejte volně ležet 
obalový materiál. Fólie z umělých hmot představují veliké nebezpečí pro děti, neboť by je mohly děti spolknout. 

 
 
 
 
 

 

Grilovací kleště s teploměrem nevyžadují žádnou údržbu. K čištění pouzdra používejte pouze měkký,                   
mírně vodou navlhčený hadřík. Nepoužívejte žádné prostředky na drhnutí nebo chemická rozpouštědla            
(ředidla barev a laků), neboť by tyto prostředky mohly poškodit displej a pouzdro.  
 

 

 
 

 

Pokud si nebudete vědět rady, jak tento výrobek používat a v návodu 
nenajdete potřebné informace, spojte se prosím s naší technickou 
poradnou nebo požádejte o radu kvalifikovaného odborníka. 

LCD 
displej 

Přepínač 
°C/°F  

 4 

Překlad tohoto návodu zajistila spole čnost Conrad Electronic  Česká republika, s. r. o. 
 

Všechna práva vyhrazena. Jakékoliv druhy kopií tohoto návodu, jako např. fotokopie,  jsou předmětem souhlasu společnosti  
Conrad Electronic Česká republika, s. r. o.  Návod k použití odpovídá technickému stavu při tisku! Změny vyhrazeny!  
 

© Copyright Conrad Electronic Česká republika, s. r. o.                                        DO/05/2012 

 

Recyklace 
 

Elektronické a elektrické produkty nesmějí být vhazovány do domovních odpadů. Likviduje odpad            
na konci doby životnosti přístroje přiměřeně podle platných zákonných ustanovení. 
 

Šetřete životní prost ředí! Přisp ějte k jeho ochran ě! 

 

Manipulace s bateriemi a akumulátory 
 

 
 

 

 
Nenechávejte baterie (akumulátory) volně ležet. Hrozí nebezpečí,                        
že by je mohly spolknout děti  nebo domácí zvířata! V případě spolknutí  
baterií vyhledejte okamžitě lékaře! Baterie (akumulátory) nepatří do rukou 
malých dětí! Vyteklé nebo jinak poškozené baterie mohou způsobit poleptání 
pokožky. V takovémto případě použijte vhodné ochranné rukavice! Dejte 
pozor nato, že baterie nesmějí být zkratovány, odhazovány do ohně nebo 
nabíjeny! V takovýchto případech hrozí nebezpečí exploze! Nabíjet můžete 
pouze akumulátory. 
 

 
 

 

 

Vybité baterie (již nepoužitelné akumulátory) jsou zvláštním odpadem                 
a nepatří do domovního odpadu a musí být s nimi zacházeno tak,                     
aby nedocházelo k poškození životního prostředí!  

K těmto účelům (k jejich likvidaci) slouží  speciální sběrné nádoby                         
v prodejnách s elektrospotřebiči nebo ve sběrných surovinách! 
 

Šetřete životní prost ředí! 

 

Záruka  
 

Na grilovací kleště s teploměrem poskytujeme záruku 24 m ěsíců. 
 

Záruka se nevztahuje na škody, které vyplývají z neodborného zacházení, nehody, opotřebení, nedodržení  
návodu k obsluze nebo změn na přístroji, provedených třetí osobou. 
 

Technické údaje  
  

Rozsah měření            (0~200) °C/(32~392) °F  
Baterie                    2× AAA  
Materiál  
• Kleště             SS430 nebo SS301   
• Měřicí hlavice       SS304  
• Úchyty                PC nebo PA 66  
• Kryt displeje a baterií   ABS  

Vodotěsnost     IPX6 (týká se kleští bez odnímatelného modulu LCD displeje)  
 
 
 
 
 
 


